superius diximus. Siquis extraneorum hanc cartam infringero temptauerit' pectet Regi mille selidos, et sanet.

11 guusaluiz 7 iussum

emm . 8 aut eum

51 quaerele. 9 in o

1 medio 10 Íuguoira

-› colatiâ 11 medio da
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dampnum in quadrupo”. Et de meis qui ibi melius fecerit, maierem henedictienem accipiat. Facta carta mense

iulio Era mf cc.a xxx.a u.a Ego Rex S. et regina D. et nostri filii hanc cartam cencedimus et centirmamus, et

propriis manibus eam rebor-t-l-j-amus. Qui fueruntH presentes “, et testes idoneos atfuerunt, Johannes test.

Petrus test. Gunsaluus test. et princeps terre. Didacus notuit. Ego Johannes fernandilã maiordomus curie hanc

cartam confirmo. Ego J ulianus netarius curie similiter confirmo. _ -

Ego Alfonsus II.us dei gratia Port. Rex, una cum uxore mea Regina domna Vrraca, et filiis nostris infantibus

demne Sancio et demne Alfonso et demne Fernando et domna Alionor, rebere et confirmo uobis pepulateribus de

Marmelar cartam illam de fere quam pater meus inclite memerie Rex domnus Sancius uobis fecit, cuius tenor in

presenti pagina uerho ad uerbum continetur. Et concede uobis uestrum forum quod dictus pater meus uobis de

dit et cencessit. Vt autem confirmatie mea et concessie maius rebur ehtineat16 hanc cai-tam feci fieri, et meo sigillo

plumbeo communiri. Que fuit facta apud Vimarane m die aprilis. Sub Era u.a eo.a Lf vn.a Ego uere et uxer mea et

filii nostri supraneminati qui hanc cartam fieri precepimus, coram subscriptis eam roborauimus et in ea hec signa

appeni fecimus -|-|-+++". Qui aifuerunt, Domnus M. iohannis signifer domini regis conf. Domnus P. iohan

nis maiordomus curie conf. Domnus G. menendila conf. Domnus Egidius ualasquiz conf. Domnus R. menendi”

conf. Domnus Gar.20 menendi20 conf. Domnus Valascus menendi2l conf. Domnus P. garsie conf. Domnus Martinus

petri conf. Domnus Poncius alfonsi conf. Domnus Lopus alfonsi conf. Domnus Stephanes Bracarensis archiepis

cepus conf. Domnus M. Port. episcopus”. Domnus P. Colimhriensis episcopus conf. Domnus S. Vlixbeaensis

episcopus conf. Domnus S. Elbereusis'episcopus conf. Domnus Pelagius Lamecensis episcopus conf. Domnus

Bartelameus Visensis episcopus cenf. Domnus Martinus Egitaniensis episcopus conf. Magister Pelagius Cantor

Port. test. Petrus garsie test; Petrus petri test. Vincencius menendi test. Martinus petri test. Joanninus test. Gun

saluus menendi” cancellarius”.

13 quadruplo. 19 menendiz

11 presentes Íuerunt 20 Garsia menendi!

15 Íernandiz 91 menendiz

16 obtineant 22 episcopus cont.

17 fecimus 23 menendi:

18 menendi: . 91 cuncellarius. Deminieus petri scripsit.

Poartvit'
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1194 .

Ea: Lib. Foral. Antiquor. S. Crucis deprompsimus. Lectiones varias addidimus ex Lib.

Regestor. Alph. II. >

In dei nomine. Hec est carta conuentienis et firmitudinis quam iussi faeere Ego Rex Sancius Port. uobis

pepulateribus de Penteual facio uobis talem eonuentienem et forum ut de quanto pane et uine et line quisque ex

uobis laborauerit reddat inde eclauam partem ad albergariam de penteual : et in singule anne reddat unam foga

zam de une alqueire ct unum capen del sancte michaele. Et si aliquis ex uobis casalem suum aut hereditalem

Vsuam uendere ueluerit, ille comparator qui uenerit faciat ipsum forum. Et si'aliquis clericus inter uos populatül'

fuerit, et uestras eras2 per totum annum die ac necte uobis dixerit, reddatis ei decimam de uestre laboratu. Et si

aliquis ex uobis uenerit aut ego uenero qui hanc cartam irrumpere ueluerit, non sit ei licitum, sed pre sela tem

ptatione quantum3 inquisierit3 pectet u solides, et domino terre aliud tantum. Farta carta Mense decembris Era

nf cc.” xxx:a nf* Ego uere supraneminatus* qui hanc cartam iussi faeere meisä propriis manibus robore et hec

signum facio +++. Qui presentes fuerunt, Domnus Ouecus test. Mar. saragion; J. ermigiio test. P. maurus.

Menendus Sauselai. Julianus ãe. Magister menendus test. Domnus Aluitus. Deminieus fernandi. Fernandes gun-_.

salui uidit. Menendus iohannis notuit. Isti pepulateres non debent pectare nisi mr" calumpnias scilicet furtum,

reusum”, et homicidium, et merda in bucca : et iste calumpnie sunt in fere de sanctaren, et medietas istarum

calumpniarum sint9 in potestate de penteual, et alia medietas sit libera pre dei amore, et'in alia medietate sit ma

gnus amor. Et si aliquis uicinum suum percusserit, faciat forum de Sanctaren.

5 nostris
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Ego A. '° dei gratia Port. Rex una cum uxore mea Regina domna Vrraca, et filiis nostris infantihus domno

Sancio et domno Alfonso et domna Alionor, hauc cartam et islud forum quod pater meus excellentissime memorie

Rex domnus Sancius fecit et coucessit uohis populatoribus de ponteual, concede ego eis et confirmo per hoc scri

ptum. Et ut coucessio et confirmatio mea maius oblineat" robur", precepi hanc cartam scribi, et sigillo meo plum

beo communiri. Que fuit facta apud Sanctaren. In Era mf' cc.” L.a vi.a Nos supranominati qui hanc cartam fieri